
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

18/2009.(V.05.) sz. rendelete 
 

Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők anyagi érdekeltségi 
rendszeréről szóló 

8/2001./II.15./ Önk. sz. rendeletének módosításáról 
 

Egyek Nagyközség Képviselő –Testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1190.évi LXV. tv. 

16.§./1/ bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, az 1990. évi C. törvény 45.§.-a alapján a 

Polgármesteri Hivatalban /továbbiakban: Hivatal / foglalkoztatott, adóügyi feladatokat ellátó 

köztisztviselők anyagi érdekeltségi rendszeréről szóló 8/2001. ( II.15.) sz. rendeletének 

módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1. § 

 

A Rendelet a 4.§. (2) bekezdésében foglaltakat hatályon kívül helyezi, helyébe az alábbi 

rendelkezés lép:      

 

4.§.(2) Az 1.§-ban meghatározottak részére adóbeszedési jutalék akkor fizethető ki, ha az 

adóhatóság hatáskörébe tartozó adókból elszámolt bevétel eléri az adóhatóságnál 

nyilvántartott folyó évi fizetési kötelezettség /folyó évi helyesbített előírás / 2008. évtől a 95 

%-át 

2. § 

 

A Rendelet 5. §. (2) és (3) bekezdésében foglaltakat hatályon kívül helyezi, helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

   

5. §. (2) A jutalék kifizetése az előírt teljesítés meglétekor, de legkésőbb az adott évet követő 

év május 15.-ig kerül kifizetésre. 

Az éves jutalék összege nem haladhatja meg az érintett dolgozó 2 havi besorolási alapbérét. 

 

3. § 

 

E rendelet 2009. május 5.-én lép hatályba. 

 

Egyek, 2009. május 5. 

 

…………………………. …………………………. 

Szincsák Ferenc Csepreginé Kocsis Nóra 

polgármester 

 

PH. 

jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2009. május 5. 

 …………………………. 

 Csepreginé Kocsis Nóra 

 

 

 

jegyző 

       


